RESULTADO FINAL PARA BOLSISTA EDITAL FIEX

2025

PROJETO: DIFUSÃO DE CONHECIMENTOS E TECNOLOGIAS PARA O

AUMENTO DA PRODUTIVIDADE (061145)

A Professora Zanandra Boff de Oliveira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM),

torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da UFSM para

Bolsa de Extensão EDITAL 02/2025 – GEPAB, obtida junto ao Edital FIEX 2025 -:

Candidato Nota obtida Resultado

REYEL KIEFER UNFER 9,7 Classificado com bolsa
PEDRO EDUARDO FISCHER BOENO 9,3 Classificado

RAFAELA FAUTH BISOL 9,2 Classificado
BRUNO GABRIEL MAYERHOFER 8,7 Classificado

JULIANO ARTHUR DRESCHER 8,5 Classificado

Cachoeira do Sul, 29 de abril de 2025

		2025-04-29T08:33:18-0300